
Újezd u Brna 664 53 tel: 734 106 670

Jméno a příjmení žáka/žákyně

Rodné číslo kód zdravotní pojišťovny

Bydliště

Důležitá sdělení (zdravotní omezení, alergie, záchvátovité stavy)

Rodiče- zákonní zástupci

Jméno a příjmení- matka kontakt(telefon)

Jméno a příjmení- otec kontakt(telefon)

Datum 

Upozornění rodičům:

Pokud dítě odchází s doprovodem, vypište jména a kontakty na osoby pověřené vyzvedáváním dítěte: 

Jméno a příjmení: Telefon:

Jméno a příjmení: Telefon:

Jméno a příjmení: Telefon:

Má-li být žák/žákyně uvolněn/a z družiny v jinou hodinu než je uvedeno na zápisním lístku, musí se předem prokázat 

písemným vyzváním rodičů - propustkou na konkrétní datum a čas.

Středa

Čtvrtek

DEN

Pondělí

Úterý

ANO - NE

ANO - NE

ANO - NE

ANO - NE

ANO - NE

ŠKOLNÍ DRUŽINA při Základní škole a Mateřské škole Žatčany, příspěvková organizace, Žatčany 20, 

Podpis zákonného zástupce

Pátek

navštěvuje ranní družinu
hodina odchodu 

žáka z odpolední ŠD

způsob odchodu - žák ze ŠD odchází sám, s 

doprovodem rodiče, sourozence... (jméno)

Provoz školní družiny : odpolední družina 11:40- 16:00

Provoz školní družiny : ranní družina 6:40- 7:40

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny

kroužek na ZŠ (vyplní 

paní vychovatelka)

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŽINY

Uvedené údaje podléhají ochraně zejména podle zákona č 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 365/2000 Sb. o informačních systémech veřejné správy a o změně některých 

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

školní rok, na který 

se podává příhláška třída ve školním roce, kdy začne ŠD navštěvovat


